

**Box 3 ApS**  
Teglårdsvej 18 A, 1., 6000 Kolding

**CVR-nr. 29 40 01 05**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

---

**Henning Lyhne**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Box 3 ApS  
Teglårdsvej 18 A, 1.  
6000 Kolding

CVR-nr.: 29 40 01 05  
Stiftet: 27. februar 2006  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henning Lyhne

**Revision**

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Birkemose Allé 27, st.  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt formuepleje i øvrigt.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab, jf. også omtalen i note 1, er tilstrækkeligt til at kunne understøtte selskabets drift for det kommende år, og dermed vurderes forudsætningerne for selskabets fortsatte drift opfyldt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -859 t.kr. mod 1.327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.278</b>	<b>-49.299</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-908.100	1.378.531
Øvrige finansielle omkostninger	-3.276	-2.084
<b>Resultat før skat</b>	<b>-920.654</b>	<b>1.327.148</b>
Skat af årets resultat	61.985	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-858.669</b>	<b>1.327.148</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.327.148
Disponeret fra overført resultat	-858.669	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-858.669</b>	<b>1.327.148</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.163.955	23.072.055
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	206.731	206.731
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.370.686</u>	<u>23.278.786</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.370.686</u></b>	<b><u>23.278.786</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	325.387	0
Tilgodehavender i alt	<u>325.387</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>325.387</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.696.073</u></b>	<b><u>23.278.786</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	22.056.169	22.914.838
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.306.169</u></b>	<b><u>23.164.838</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.277	48.749
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	263.402	0
Anden gæld	77.225	65.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>389.904</u>	<u>113.948</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>389.904</u></b>	<b><u>113.948</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.696.073</u></b>	<b><u>23.278.786</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets kapitalberedskab kan opretholdes og evt. udvides, såfremt behovet herfor opstår. Tilknyttede virksomheder og selskabets bank har givet tilsagn om, at understøtte selskabet med den fornødne likviditet i det kommende regnskabsår.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparten i Boligselskabet Dan-Miljø ApS med en bogført værdi på 7.774 t.kr. er stillet til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med bank.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Kolding Firmacenters mellemværende med banken.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.